Legenda

m JANEIRO preenchimento automético Saldo inicial
classificagéo/input manual RS 0,00

- RS 000

Saldo CC Final

RECEITA COM APLICACAO

co nCi I ia ga o Ba n Ca, ria FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS e

Anexo RP-08 Resumo Geral Analitico de Credor

CREDOR VALOR PAGO Natureza da despesa / histérico Finalidade Competencia Classificagdo més de competencia
29/12/2022 Saldo Anterior 2.973.153,79
02/01/2023 WTC TERCEIRIZAGAO NF 50 -R$ 510.884,07 TED Transf.Eletr.Disponiv Outros servigos de terceiros Aﬁ:::lzssssio;\fézL'{‘Z:s::SE?:REgg:g:‘igs‘H) 03.07. Servigos de Manutengdo e Pequenos Reparos JANEIRO RS 2.462.269,72
05/01/2023 ECD DIST. NF 8 -RS 497.200,78 Pix - Enviado Outros servigos de terceiros A,\?:ES:IZS::SCEOKS:;L'I\‘Z:SEIJ,:SE?:RECT;ZC:‘ESS‘H) 03.07. Servigos de Manuteng&o e Pequenos Reparos JANEIRO RS 1.965.068,94
13/01/2023 ECD DIST. NF9 -RS 508.647,40 Pix - Enviado Outros servigos de terceiros A,\?:ES:IZS::SCEOKS:;L'I\‘Z:SEIJ,:SE?:RECT;ZC:‘ESS‘H) 03.07. Servigos de Manuteng&o e Pequenos Reparos JANEIRO RS 1.456.421,54
20/01/2023 ECD DIST. NF 11 -RS 472.759,42 Pix - Enviado Outros servigos de terceiros A,\?:ES:IZS::SCEOKS:;L'I\‘Z:SEIJ,:SE?:RECT;ZC:‘ESS‘H) 03.07. Servigos de Manuteng&o e Pequenos Reparos JANEIRO RS 983.662,12
31/01/2023 CMP NF 305 -R$ 14.872,07 Pix - Enviado Outros materiais de consumo Aﬁ:::ll;s::S(:EOXé:;L;‘Z:S::SE?:REgg:g:‘igs‘H) 02.02 Material de Escritério/Papelaria JANEIRO RS 968.790,05
31/01/2023 CMP NF 304 RS 9.777,45 Pix - Enviado Outros materiais de consumo Aﬁ:::ll;s::S(:EOXé:;L'{‘Z:S::S&A:REgg:g:‘igs‘H) 02.02 Material de Escritério/Papelaria JANEIRO RS 959.012,60
31/01/2023 CMP NF 303 -R$ 9.941,17 Pix - Enviado Outros materiais de consumo Aﬁ:::lzssssio;\fézL'{‘Z:s::SE?:REgg:g:‘igs‘H) 02.03 Material Pedagogico JANEIRO RS 949.071,43
31/01/2023 CMP NF 302 -R$ 39.868,33 Pix - Enviado Outros materiais de consumo Aﬁ:::ll;s::S(:EOXé:;L'{‘Z:S::S&A:REgg:g:‘igs‘H) 02.01 Material de Limpeza / Higiene JANEIRO RS 909.203,10
31/01/2023 SALDO JANEIRO RS 909.203,10
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CREDOR Natureza da despesa / histérico [ZLEILEL Competencia Classificagdo més de competencia

31/01/2023 Saldo Anterior 909.203,10
06/02/2023 ESTORNO REF. SALARIO 213,59 TED Devolvida Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISL:\IZ:SI?;:SE?EAR?I(CEIT)C([ESS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 909.416,69
06/02/2023 SALARIO - 259,74 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISL:\IZ:SI?;:SE?EAR?I(CEIT)C([ESS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 909.156,95
06/02/2023 SALARIO - 213,59 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISL:\IZ:SI?;:SE?EAR?I(CEIT)C([ESS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 908.943,36
06/02/2023 SALARIO - 213,59 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISL:\IZ:SI?;:SE?EAR?I(CEIT)C([ESS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 908.729,77
06/02/2023 SALARIO - 259,74 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEi“:Ri)I(CEI'g([ﬁgS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 908.470,03
06/02/2023 SALARIO - 259,74 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEi“:Ri)I(CEI'g([ﬁgS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 908.210,29
06/02/2023 SALARIO - 213,59 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEi“:Ri)I(CEI'g([ﬁgS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 907.996,70
06/02/2023 CMP NF 333 - 39.823,83 Pix - Enviado Outros materiais de consumo Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEi“:Ri)I(CEI'g([ﬁgS(Hj 02.01 Material de Limpeza / Higiene FEVEREIRO RS 868.172,87
06/02/2023 CMP NF 332 - 9.960,20 Pix - Enviado Outros materiais de consumo Ar\?'IFES:IE;::Sc:g:g:ISL:\JZ:S?r/;SEi’I\EARZ(;IFZ)C:gISS(H) 02.03 Material Pedagogico FEVEREIRO RS 858.212,67
06/02/2023 CMP NF 334 - 14.969,81 Pix - Enviado Outros materiais de consumo Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?ZISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;?:Egs(H) 02.02 Material de Escritério/Papelaria FEVEREIRO RS 843.242,86
06/02/2023 CMP NF 335 - 9.710,90 Pix - Enviado Outros materiais de consumo Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?ZISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;ZCIEgs(H) 02.02 Material de Escritori pelaria 0 RS 833.531,96
07/02/2023 SALARIO - 259,74 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?ZISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;ZCIEgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 833.272,22
09/02/2023 SALARIO REFEITO - 213,59 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?ZISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;ZCIEgs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 833.058,63
09/02/2023 PREFEITURA RIO GRANDE DA SERRA - 11.533,43 Impostos Outros servicos de terceiros Al\?:ES’?PlE;:ESSCEOL\‘:(?ZISL:VZEAS?[/;SE?\EARET;ZCIEgs(H) 04.01. Despesas Indiretas - (D.1.) FEVEREIRO RS 821.525,20
14/02/2023 TRANSF. PARA APLICACAO = 392,00 Aplicagdo Poupanca FEVEREIRO RS 821.133,20
27/02/2023 INSS SOBRE FOLHA - 7.055,45 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISL:\IZ:SI?;:SE?EAR?I(CEIT)C([ESS(Hj 01.INSS FEVEREIRO RS 814.077,75
27/02/2023 FGTS SOBRE FOLHA - 9.196,19 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEi“:Ri)I(CEI'g([ﬁgS(Hj 01.FGTS Folha de Pagamento FEVEREIRO RS 804.881,56
28/02/2023 A&G SOLUGOES NF 11 B 169.848,25 Pix - Enviado Géneros alimenticios AI\I;)‘IFES:IEOS:ESSCEOSIQEISL:‘IZ:SI?;:S;(“EAR?I(EI?([ESS(Hi 02.03 Insumos Merenda FEVEREIRO RS 635.033,31
28/02/2023 635.033,31) SALDO FEVEREIRO
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Natureza da despesa / histérico

Finalidade

Anexo RP-08

Competencia

Saldo inicial Aplicagdo R$ 392,00

Outros saldo: i R$ 0,00

Saldo CC Final R$ 915.124,13

RECEITA COM APLICACAO RS 2,28

FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS

Resumo Geral Analitico de Credor

Classificagdo més de competencia

03/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO R$ 1.017,24 TED Devolvida
03/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO R$ 1.017,24 TED Devolvida
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.192,97 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.603,84 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.087,80 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.087,80 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1322,27 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.017,24 Transferéncia enviada
03/03/2023 SALARIOS -RS 1.235,15 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.087,80 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 898,61 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.520,23 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.320,96 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1322,27 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 264,28 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.250,65 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.603,84 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.004,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 662,14 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 993,21 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.520,23 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 845,68 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.215,48 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 993,21 TED Transf.Eletr.Disponiv
03/03/2023 SALARIOS RS 898,61 TED Transf.Eletr.Disponiv

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Péginaldes

DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)
DESPESAS CONTABILIZADAS EM EXERCICIOS
ANTERIORES E PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) (H)

01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGCO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGCO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGCO
01.Liquido Folha de Pagamento MARCO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO
01.Liquido Folha de Pagamento MARGO

RS
RS
RS
RS
R$
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

636.050,55

637.067,79

635.874,82

634.270,98

633.183,18

632.095,38

630.773,11

629.755,87

628.520,72

627.432,92

626.534,31

625.014,08

623.693,12

622.370,85

621.353,61

621.089,33

619.838,68

618.821,44

617.217,60

616.213,36

615.551,22

614.558,01

613.540,77

612.523,53

611.003,30

609.986,06

609.140,38

607.924,90

606.814,95

605.821,74

604.923,13
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Anexo RP-08 Resumo Geral Analitico de Credor
CREDOR VALOR PAGO Natureza da despesa / histérico Finalidade Competencia Classificagdo més de competencia
03/03/2023 SALARIOS RS 1.320,96 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 603.602,17
03/03/2023 SALARIOS RS 619,19 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 602.982,98
03/03/2023 SALARIOS RS 1.087,80 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 601.895,18
03/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 600.785,23
03/03/2023 SALARIOS RS 845,68 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 599.939,55
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 598.922,31
03/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 597.812,36
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 596.795,12
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 595.777,88
03/03/2023 SALARIOS RS 264,28 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 595.513,60
03/03/2023 SALARIOS RS 1.520,23 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 593.993,37
03/03/2023 SALARIOS RS 1.087,80 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sio:féz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 592.905,57
03/03/2023 SALARIOS RS 1.004,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sio:féz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 591.901,33
03/03/2023 SALARIOS RS 1.504,25 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 590.397,08
03/03/2023 SALARIOS RS 739,97 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 589.657,11
03/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 588.233,65
03/03/2023 SALARIOS RS 662,14 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 587.571,51
03/03/2023 SALARIOS RS 1.087,80 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 586.483,71
03/03/2023 SALARIOS RS 662,14 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 585.821,57
03/03/2023 SALARIOS RS 1.446,57 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 584.375,00
03/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 582.951,54
03/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 581.934,30
03/03/2023 SALARIOS RS 614,84 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 581.319,46
03/03/2023 SALARIOS RS 1.330,89 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 579.988,57
03/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 578.878,62
06/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 567,55 TED Devolvida Recursos humanos (5) AI‘TTFES:IT)S:SSCEOP’\/‘:;:;LII\IZ:S?T:SEi’\E/IRET(EI':)ci:?:IS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 579.446,17
06/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 1.381,45 TED Devolvida Recursos humanos (5) AI‘TTFES:IT)S:SSCEOP’\/‘:;:;LII\IZ:S?T:SEi’\E/IRET(EI':)ci:?:IS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 580.827,62
06/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 1.423,46 TED Devolvida Recursos humanos (5) AI‘TTFES:IT)S:SSCEOP’\/‘:GA:;LII\IZ:S?T:SEi’\E/IRET(EI':)ci:?:IS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 582.251,08
06/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 2.511,72 TED Devolvida Recursos humanos (5) AI‘TTFES:IT)S:SSCEOP’\/‘:GA:;LII\IZ:S?T:SEi’\E/IRET(EI':)ci:?:IS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 584.762,80
06/03/2023 SALARIOS -R$ 1.423,46 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;L;‘Z:S?:SET:RECTCEIZCIE'35(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 583.339,34
06/03/2023 SALARIOS -R$ 105,71 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;L;‘Z:S?:SET:RECTCEIZCIE'35(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 583.233,63
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06/03/2023 SALARIOS RS 1.520,23 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 581.713,40
06/03/2023 SALARIOS RS 1.087,80 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 580.625,60
06/03/2023 ALELO -R$ 89.654,00 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Vale Refeicio MARGO R$ 490.971,60
06/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 489.861,65
06/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 488.438,19
06/03/2023 SALARIOS RS 634,26 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 487.803,93
06/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 486.693,98
06/03/2023 SALARIOS RS 1.381,45 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 485.312,53
06/03/2023 SALARIOS RS 1.603,84 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 483.708,69
06/03/2023 SALARIOS RS 1.322,27 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 482.386,42
06/03/2023 SALARIOS RS 845,68 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 481.540,74
06/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sio:féz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 480.430,79
06/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sio:féz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 479.007,33
06/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 477.583,87
06/03/2023 SALARIOS RS 842,66 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 476.741,21
06/03/2023 SALARIOS RS 2.511,72 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 474.229,49
06/03/2023 SALARIOS RS 662,14 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 473.567,35
06/03/2023 SALARIOS RS 1.683,60 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 471.883,75
06/03/2023 SALARIOS RS 1.004,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 470.879,51
06/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 469.769,56
06/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 468.346,10
06/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 467.236,15
06/03/2023 SALARIOS RS 105,71 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 467.130,44
06/03/2023 SALARIOS RS 756,73 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 466.373,71
06/03/2023 SALARIOS RS 567,55 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 465.806,16
06/03/2023 SALARIOS RS 1.275,80 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al:]:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 464.530,36
06/03/2023 SALARIOS RS 1.320,96 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al:]:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 463.209,40
06/03/2023 SALARIOS -R$ 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 462.099,45
06/03/2023 SALARIOS -R$ 722,28 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;L;‘Z:S?:SET:RECTCEIECIE'35(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 461.377,17
06/03/2023 SALARIOS -R$ 1.547,30 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;L;‘Z:S?:SET:RECTCEIZCIE'35(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 459.829,87
06/03/2023 SALARIOS -R$ 722,28 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A,:]:ES:IES:SSCEOXS:;L;‘Z:S?:SET:RECTCEIZCIE'35(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 459.107,59
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07/03/2023 SALARIOS RS 993,21 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 458.114,38
07/03/2023 SALARIOS RS 842,66 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:‘Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 457.271,72
07/03/2023 SALARIOS RS 993,21 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 456.278,51
08/03/2023 VIANOVA -R$ 22.727,70 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Vale Transporte MARGO R$ 385.820,81
09/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 567,55 TED Devolvida Recursos humanos (5) AP?T'EES:IEOS:ESSCEOP’\/‘:(?:;LVI\IZ:S?I':SE?\EARETEIT)C;ESS‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 386.388,36
09/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxgz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 385.371,12
09/03/2023 SALARIOS RS 1.017,24 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 384.353,88
09/03/2023 SALARIOS RS 567,55 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 383.786,33
09/03/2023 SALARIOS RS 1.603,84 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lf::;oy:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC[Egs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 382.182,49
09/03/2023 SALARIOS RS 1.423,46 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 380.759,03
09/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sioxt?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:Sgs‘H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 379.649,08
09/03/2023 SALARIOS RS 2.511,72 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 377.137,36
09/03/2023 SALARIOS RS 1.263,02 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::li)s::sio;\fé:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 375.874,34
09/03/2023 FGTS SOBRE FOLHA -R$ 115,42 Impostos Recursos humanos (5) AP?T'EES:IEJS:ESSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?I':SE?\EARETEIT)C;:?:ISS(H) 01.FGTS Folha de Pagamento MARCO RS 375.758,92
09/03/2023 VIANOVA -R$ 14,00 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Aﬁ:::ﬁ::sio:féz""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Vale Transporte MARGO R$ 375.744,92
09/03/2023 FGTS SOBRE FOLHA -R$ 22.120,71 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) AP?T'EES:IEJS:ESSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?I':SE?\EARETEIT)C;:?:ISS(H) 01.FGTS Folha de Pagamento MARCO RS 353.624,21
10/03/2023 ESTORNO REF. SALARIO RS 567,55 TED Devolvida Recursos humanos (5) AP?T'EES::)S:ESSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?I':SE?\EARETEIT)C;:?:ISS(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARCO RS 354.191,76
10/03/2023 SALARIOS RS 1.109,95 Transferéncia enviada Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 353.081,81
10/03/2023 SALARIOS RS 567,55 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 352.514,26
10/03/2023 SALARIOS RS 1.320,96 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 351.193,30
14/03/2023 SALARIOS RS 567,55 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIEC:SgslH) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO R$ 350.625,75
15/03/2023 ALELO NF 053 RS 6.250,00 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) AP?T'EES:ITJS:ESSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?I':SE?\EARET(E:)C;:?:ISS(H) 01.Vale Refeigao MARCO RS 322.155,62
15/03/2023 PORTO SEGURO RS 1.055,33 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) A;:ES:IES::SCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Seguro de Vida MARGO R$ 321.100,29
15/03/2023 CALVO NF 2.241.998 -R$ 15.400,00 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Al‘?TEES::)S:sSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?I':SEi’\E/IRET(EI';ci:?:ISS(H) 01.Cesta Basica MARCO RS 215.023,86
15/03/2023 ALELO NF 55 RS 8.500,00 Pix - Enviado Recursos humanos (5) Al‘?TEES::)S:sSCEOP’\/‘:(?:;LII\IZ:S?f:SEi’\EARET(EIT)ci:?:ISS(H) 01.Vale Refeigao MARCO RS 186.523,86
16/03/2023 SALARIOS RS 993,21 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Liquido Folha de Pagamento MARGO RS 2.798,67
17/03/2023 VIA NOVA RS 2.564,32 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Ab?:ES:IT)S:ssCEO:‘:é:;LII\IZ:s?r:SEi’\EAREc)I(cEITJCIEIS?S(H) 01.Vale Transporte MARGO R$ 234,35
21/03/2023 RaloR RECEB‘DSEZQEQSAGAMENTO DE | pg 782,19 TED-Crédito em Conta Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'S?S(H) 01.Rescis3o Liquida MARGO RS 1.016,54
21/03/2023 RESCISAO -R$ 782,19 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Rescis3o Liquida MARGO R$ 234,35
24/03/2023 VR RECEB‘DSEZQEQSAGAMENTO DE | ps 1.373,69 TED-Crédito em Conta Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Rescis3o Liquida MARGO RS 1.608,04
24/03/2023 RESCISAO -R$ 1.221,42 Transferido para Poupanga Recursos humanos (5) A;:ES:IES:SSCEOX(?:;""\‘Z:S?r:SEi’\:RECTCEIECIE'gs(H) 01.Rescis3o Liquida MARGO R$ 386,62
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24/03/2023 FGTS SOBRE RESCISAO -R$ 152,27 Impostos Recursos humanos (5) AP?T'EES:IEOS:ESSCEOP’\::(?:;LII\IZ:S?I':S;(’\E/IRET(?I'ZJC;:?:ISS(H) 01.FGTS Folha de Pagamento MARCO RS 234,35
29/03/2023 VR RECEB'D:E;’SZQ gAGAMENm DE | gg 1.224,40 DOC Crédito em Conta Recursos humanos (5) Aﬁ:::lzs::;o:‘:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\EARECTCEIEC:‘EgslH) 01.Rescis3o Liquida MARGO RS 1.458,75
30/03/2023 RESCISAO RS 1.224,40 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Aﬁ:::lzs::;o:‘:é:;""\‘Z:S?r:SEi’\EARECTCEIEC:‘EgslH) 01.Rescis3o Liquida MARGO R$ 973.388,14
31/03/2023 INSS SOBRE FOLHA RS 3.380,58 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) AP?T'EES:IEOS:ESSCEOP’\::(?:;LII\IZ:S?I':S;(’\EARET;T)C;:?:ISS(H) 01.INSS MARCO RS 915.124,13
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31/03/2023 SALDO ANTERIOR RS 915.124,13 Saldo Anterior ABRIL RS 915.124,13
05/04/2023 REPASSE RS 69.874,43 Transferéncia recebida REPASSE PUBLICO EXERCICIO ABRIL RS 984.998,56
05/04/2023 REPASSE RS 30.574,63 Transferéncia recebida REPASSE PUBLICO EXERCICIO ABRIL RS 1.015.573,19
05/04/2023 REPASSE RS 165.097,54 Transferéncia recebida REPASSE PUBLICO EXERCICIO ABRIL RS 1.180.670,73
05/04/2023 REPASSE RS 586.363,63 Transferéncia recebida REPASSE PUBLICO EXERCICIO ABRIL RS 1.767.034,36
05/04/2023 REPASSE RS 119.363,65 TED-Pag Fornecedores REPASSE PUBLICO EXERCICIO ABRIL RS 1.886.398,01
05/04/2023 REJANE NF 451 -R$ 47.600,00 Pix - Enviado Outros servicos de terceiros DESPES';igigli?_‘;g:;::cngk?;f:ciCIO B 03.07. Servigos de Manuteng@o e Pequenos Reparos ABRIL RS 1.838.798,01
05/04/2023 VIA NOVA -R$ 534,50 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) DESPES';SAE(::LAE?#'EZQS:: c’[\‘(sgfk?)(?:dc'o E 01.Vale Transporte ABRIL RS 1.838.263,51
05/04/2023 ALELO -R$ 56.454,26 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) DESPES';SAE(::LAE?#'EZQS:: c’[\‘(sgfk?)(?:doo E 01.Vale Refeigdo ABRIL RS 1.781.809,25
05/04/2023 VIA NOVA -R$ 9.180,01 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) A’\[‘)TE::IE;::SCS SIQE'SLL‘Z:;'?&':REC?CE::)C{ES5(H' 01.Vale Transporte ABRIL RS 1.772.629,24
05/04/2023 CMP NF. 430 -R$ 14.991,42 Pix - Enviado Outros servigos de terceiros DESPES’:SA((:;ZK‘EBSI‘IEIEZ:E:;C?;ZT(ERE))(T:TCICIO E 03.07. Servigos de Manutencdo e Pequenos Reparos ABRIL RS 1.757.637,82
05/04/2023 CMP NF 429 -R$ 7.194,65 Pix - Enviado Outros materiais de consumo DESPESiizizzl?#?:f:&?;ZTERZ))(T:TCICIO E 02.02 Material de Escritério/Papelaria ABRIL RS 1.750.443,17
06/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO -RS$ 134.447,63 Folha de Pagamento Recursos humanos (5) AI\I;)‘IFES:IEOS:ESSCEOSIQEISL:‘IZ:SI?;:S;(“EAR?I(EI?([ELO)S(Hi 01.Liquido Folha de Pagamento ABRIL RS 1.615.995,54
06/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO -R$ 11.388,22 Folha de Pagamento Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISL:\IZ:SI?;:SE?EAR?I(CEIT)C([ESS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento ABRIL RS 1.604.607,32
06/04/2023 FOLHA DE PAGAMENTO -R$ 4.273,33 Folha de Pagamento Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISL:«Z:S?:SEE(“EAR?I(CEI':)C([ESS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento ABRIL RS 1.600.333,99
06/04/2023 SALARIO -R$ 1.322,27 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\[l)TE::IEOS::SCSSIQEISL:«Z:S?:SEE(“EAR?I(CEI':)C([ESS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento ABRIL RS 1.599.011,72
06/04/2023 SALARIO -R$ 1.236,38 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\?'rE::IE;::SCSSIQEISL:\JZ:S?:SE?:R?I(CEIT)C([ESS(Hj 01.Liquido Folha de Pagamento ABRIL RS 1.597.775,34
06/04/2023 TARCIZIO LEANDRO NF 180 -R$ 2.905,00 Pix - Enviado Outros servigos de terceiros DESPES’:SA((:;ZLAEBSI‘IEIEZ:)?::C?;ZT(ERE))(T:TCICIO E 03.07. Servigos de Manutencdo e Pequenos Reparos ABRIL RS 1.594.870,34
10/04/2023 ISSQN REF. REJANE NF 471 -R$ 2.270,00 Impostos Outros servigos de terceiros Al\[l)‘IFES:IEOS:ESSCEOSIQEISL:\IZ:SI?II:S;(“EAR?I(EI?([ELO)S(Hj 03.07. Servigos de Manutencdo e Pequenos Reparos ABRIL RS 1.592.600,34
11/04/2023 WILLIAM MIRABELLI NF 20 -R$ 29.000,00 Transferéncia enviada Outros servigos de terceiros DESPES’:SA((:;ZK‘EBSI‘IEIEZ:XD:;C?;ZT(ERE))(T:TCICIO E 03.06. Servigos de Tecnologia da Informagao ABRIL RS 1.563.600,34
11/04/2023 WILLIAM MIRABELLI NF 19 -R$ 21.500,00 Transferéncia enviada Outros servigos de terceiros DESPES’:SA((:;ZK‘EBSI‘IEIEZ:XD:;C?;ZT(ERE))(T:TCICIO E 03.06. Servigos de Tecnologia da Informagado ABRIL RS 1.542.100,34
11/04/2023 A&G SOLUGOES NF 016 -R$ 192.852,00 Pix - Enviado Outros materiais de consumo DESPESiizizzl?#?:f:&?;ZTERZ))(T:TCICIO E 02.04 Merenda ABRIL RS 1.349.248,34
11/04/2023 ML SOLUTION NF 023 -R$ 10.000,00 Pix - Enviado Outros materiais de consumo DESPES’:SA((:;ZK‘EBSI‘IEIEZ:XD:;C?;ZT(ERE))(T:TCICIO E 02.03 Material Pedagogico ABRIL RS 1.339.248,34
11/04/2023 MCS CORPORA NF 010 -R$ 40.000,10 Pix - Enviado Outros materiais de consumo DESPES’:SA((:;ZK‘EBSI‘IEIEZ:XD:;C?;ZT(ERE))(T:TCICIO E 02.01 Material de Limpeza / Higiene ABRIL RS 1.299.248,24
11/04/2023 ML SOLUTION NF 022 -R$ 10.000,00 TED Transf.Eletr.Disponiv Outros materiais de consumo DESPESiizizzl?#?:f:&?;ZTERZ))(T:TCICIO B 02.02 Material de Escritério/Papelaria ABRIL RS 1.289.248,24
11/04/2023 OMASA NF 057 -R$ 6.250,00 Pix - Enviado Outros servigos de terceiros DESPESiizizzl?#?:f:&?;ZTERZ))(T:TCICIO B 03.05. Servigos de Auditoria Externa ABRIL RS 1.282.998,24
11/04/2023 OMASA NF 058 -R$ 8.500,00 Pix - Enviado Outros servigos de terceiros DESPESiizizzl?#?:f:&?;ZTERZ))(T:TCICIO B 03.14. Capacitagdo e Treinamento ABRIL RS 1.274.498,24
11/04/2023 OMASA NF 056 -R$ 17.000,00 Pix - Enviado Outros servigos de terceiros DESPESiizizzl?#?:f:&?;ZTERZ))(T:TCICIO B 03.03. Servigos de Recursos Humanos ABRIL RS 1.257.498,24
11/04/2023 PRISCILLA BITTAR NF 347 -R$ 20.000,00 Pix - Enviado Outros servigos de terceiros DESPES’:SA((:;ZK‘EBSI‘IEIEZ:E:;C?;ZT(ERE))(T:TCICIO E 03.02. Servigos Juridicos ABRIL RS 1.237.498,24
12/04/2023 JML NF 5599 -R$ 15.000,00 Pix - Enviado Outros servigos de terceiros AI\I;)‘IFES:IEOS:ESSCEOSIQEISL:‘IZ:SI?;:SE?EAR?I(EI?([ELO)S(Hi 03.01. Servigos Contabeis ABRIL RS 1.222.498,24
12/04/2023 VIA NOVA -R$ 271,84 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) DESPESiizizzl?#?:f:&?;ZTERE))(T:TCICIO B 01.vale Transporte ABRIL RS 1.222.226,40
13/04/2023 REPASSE RS 1.879,91 Transferéncia recebida REPASSE PUBLICO EXERCICIO ABRIL RS 1.224.106,31
13/04/2023 PROVISIONAMENTO REF. FOLHA -R$ 36.580,00 Aplicagdo Poupanca 01.Aplicagdo Provisao ABRIL RS 1.187.526,31
13/04/2023 PROVISIONAMENTO REF. FOLHA -R$ 23.830,00 Aplicagdo Poupanga 01.Aplicagdo Provisdo ABRIL RS 1.163.696,31
14/04/2023 CALVO NF 2251779 -R$ 20.600,00 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) DESPESAPSAS;Z;L/ZBSI_IEIEZ:;:;C’[\‘;;T(ERZ))(T:TCICIO E 01.Cesta Basica ABRIL RS 1.143.096,31
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Legenda

ABRIL preenchimento automético
classificago/input manual RS 394,28
- RS 0,00
Saldo CC Final
ConCilia 50 Banca’ria RECEITA COM APLICACAO Rors
g FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS ’

Anexo RP-08 Resumo Geral ico de Credor

CREDOR VALOR PAGO Natureza da despesa / histérico Finalidade Competencia Classificagdo més de competencia

14/04/2023 PORTO SEGURO -RS 1.055,33 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEi“E/‘Ri)I(CEI'g([ﬁgS(Hj 01.Seguro de Vida ABRIL RS 1.142.040,98
14/04/2023 CSRF NFSE 6370 JRTECH -RS 157,39 Impostos Outros servigos de terceiros Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEibE/‘Ri)I(CEI'g([ﬁgS(Hj 03.10 ABRIL RS 1.141.883,59
14/04/2023 IRRF NFSE 6370 JRTECH -R$ 50,77 Impostos Outros servigos de terceiros Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEi“E/‘Ri)I(CEI'g([ﬁgS[Hj 03.10 ABRIL RS 1.141.832,82
24/04/2023 VALOR ::;:\;)SN:?)RSAO:J&OD(;E:RPARA o -R$ 44,41 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEi“:Ri)I(CEI'g([EgS[Hj 01.IRRF ABRIL RS 1.141.788,41
24/04/2023 VALO';:SXI‘\//TENOT:)AS:SL?J\RSOCFIL::RA o -R$ 17.791,88 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEi“:Ri)I(CEI'g([EgS[Hj 01.INSS ABRIL RS 1.123.996,53
24/04/2023 VALORPZ’\G‘\:’:IEz:;Ei 23‘:‘:‘2&2 PARA -R$ 22.632,87 TED Transf.Eletr.Disponiv Recursos humanos (5) Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEi“E/‘Ri)I(CEI'g([ﬁgS(Hj 01.FGTS Folha de Pagamento ABRIL RS 1.101.363,66
24/04/2023 SIGMA SAFETY NF 2672 -RS 431,73 Pagamento de Boleto Outros servigos de terceiros Al\[l)TEES:IEOS:ESSCSSIQEISLLIZ:S?r/:SEib:Ri)I(CEI'g([ﬁgS(Hj 03.12. Servicos de Laudos PPRA e PCMSO ABRIL RS 1.100.931,93
25/04/2023 VIA NOVA -RS 279,50 Pagamento de Boleto Recursos humanos (5) DESPESiizizzi?#?:f:&?;ZTER?)(T:TCICIO E 01.Vale Transporte ABRIL RS 1.100.652,43
30/04/2023 SALDO FINAL RS 1.100.652,43 SALDO

00/01/1900 RS - 0
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Legenda
preenchimento automatico

| mesref: [V saldo inicial

Saldo inicial Aplicagdo

R$ 1.100.652,43

classificagdo/input manual RS 60.807,07

Outros saldos iniciais R$ 0,00
Saldo CC Final

RECEITA COM APLICACAO

RS 1.217.549,99

FINANCEIRA DOS REPASSES
PUBLICOS

RS 394,52

Conciliacao Bancaria

Anexo RP-08 Resumo Geral Analitico de Credor
Movimentaga
Natureza da despesa / histérico o entre

contas?

VALOR PAGO Finalidade

Competencia

Classificagao més de competencia

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

10/05/2023

17/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

SALARIO

SALARIO

SALARIO

SALARIO

ALELO

VIANOVA

VIANOVA

SALARIO

AJUDA DE CUSTO

CALVO NF 2.260.256

RESCISOES

FGTS SOBRE RESCISAO

FGTS SOBRE RESCISAO

FGTS SOBRE FOLHA

184.451,54

Folha de Pagamento

7.052,74

Folha de Pagamento

2.926,39

TED Transf.Eletr.Disponiv

1.322,27

TED Transf.Eletr.Disponiv

1.535,35

TED Transf.Eletr.Disponiv

1.322,27

TED Transf.Eletr.Disponiv

59.106,75

Pagamento de Boleto

815,00

Pagamento de Boleto

19.217,00

Pagamento de Boleto

1.522,27

TED Transf.Eletr.Disponiv

694,45

Folha de Pagamento

22.600,00

Pagamento de Boleto

2.415,99

Folha de Pagamento

252,60

Impostos

245,49

Impostos

23.543,34

TED Transf.Eletr.Disponiv

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (5)

